中華大學學校財團法人中華大學　函

機關地址：300110新竹市香山區東香里6鄰
五福路2段707號

聯 絡 人：林鈺嘉

電　　話：03-5186278
傳　　真：03-5373771
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月20日
發文字號：中華研綜字第1140003149A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報「SDGs永續山河展覽-新埔文化與茶花永續的藝術共伴」

本校與臺灣創價學會合作舉辦「SDGs永續山河展覽—新主旨：
埔文化與茶花永續的藝術共伴」，敬請惠予公告並踴躍報
名參加，請查照。

說明：
為呼應聯合國永續發展目標議題與本校永續願景，本校今一、
年與臺灣創價學會攜手舉辦「SDGs永續山河展覽—新埔
文化與茶花永續的藝術共伴」，展現地方文化與永續藝術
的融合。本次也特別邀請舒喜巷與藝術家陳穎蓁小姐參與
市集展出，以舊和服剩布縫製小玩偶，透過收集、縫補與
重組，轉化為承載童年記憶與文化符號的藝術作品，展覽
將呈現多項SDGs實踐案例與成果，推廣永續理念，喚起
更多社會行動。敬邀貴校師生參與本次展覽。
展覽活動資訊：二、
報名表單: https://forms.gle/aDW8LUHQkC7F1VEr6(一)
對象： 本校師生、社區團體及校外民眾。(二)
時間： 2025年10月28日（二）至10月31日（五）09:00－(三)
17:00。
地點： 中華大學 行政大樓大廳(四)
現場設有「轉生箱」，邀請參觀民眾以抽盲盒的心情進行(五)
「以物易物」的小禮物交換，讓舊物透過創意再生，延續

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/20

1140009707

正本：全國高中

副本：本校社會責任辦公室

新的生命與故事。
另有專業導覽員現場導覽，與導覽員互動即可獲得精美小(六)
禮物。
活 動 官 網 : https://usr.chu.edu.tw/p/406-1081-(七)
43499,r993.php?Lang=zh-tw
如有問題歡迎洽詢 USR辦公室(分機 )6278；信箱:(八)
chuusr@g.chu.edu.tw。
檢附展覽海報，僅祈貴單位協助廣為宣傳。三、

第2頁　共2頁